
 

UCHWAŁA NR 2062//20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 6 maja 2020 r. 
 

 

 

W SPRAWIE:  

Podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                   

w roku 2020 na realizację zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego   

w zakresie: 

1) dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lip-

ca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 t.j. z późn. zm.), dotyczą-

cych obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełno-

sprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów,  

2) dofinansowania kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej. 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 i ust.  3 pkt. 2 i art. 35 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz.U. 2020.426 t.j.  z poźn. zm); art. 14 ust. 1 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 512 z późn. zm.); § 2, § 5, § 6 

i § 8 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie okre-

ślenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwo-

wego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 937);  

§ 8 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie 

zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 850); Uchwały Nr XXI/263/20 Sej-

miku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia zadań 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2020 r. ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

-  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                        

w 2020r. na dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia                 

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 t.j. z późn. zm.) dotyczących 

obiektów służących rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjąt-

kiem rozbiórki tych obiektów. Wykaz podmiotów i podział środków określa załącznik nr 1 do 

uchwały. 
 

§ 2 

 

Przyznaje się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych                        

w 2020 r. na dofinansowanie kosztów działania zakładów aktywności zawodowej. Wykaz 

podmiotów i podział środków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

         

 



 1 

Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr 2062/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia  6 maja 2020 r. 

 
Wykaz podmiotów i podział środków w 2020 r. w zakresie dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów 

w ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 t.j. z późn. zm.), dotyczących obiektów służących rehabilitacji  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

Lp. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  Kwota dofinansowania 

Inwestycje w powiecie buskim 

 
 

1. Fundacja Gospodarcza Św. Brata 

Alberta, Kielce ul. Sienna 5 

Zagospodarowanie Terenu Hospicjum w Busku Zdroju z dostosowaniem dla Osób Niepeł-

nosprawnych 

  

Miejsce realizacji zadania:  

Budynek Hospicjum - ul. Solankowa,  Busko Zdrój 

99 000,00zł. 

Inwestycje w powiecie ostrowieckim  

 
 

Dom Pomocy Społecznej ul. Gra-

bowiecka 7,  

Ostrowiec Świętokrzyski 

Przebudowa i remont pomieszczeń w Domu Pomocy Społecznej  

 

Miejsce realizacji zadania: 

Budynek Domu Pomocy Społecznej - ul. Długa 4 na terenie DPS, ul. Grabowiecka 7, 

Ostrowiec Świętokrzyski  

170 000,00zł. 

Inwestycje w powiecie  Starachowickim  

 

 

4. 

Powiat Starachowicki  

ul.  dr. W. Borkowskiego 4,  

27-200 Starachowice 

Dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów Powiatowego Zakładu Aktyw-

ności Zawodowej w  Stykowie służących rehabilitacji, w związku z potrzebami Osób Nie-

pełnosprawnych 

Miejsce realizacji zadania: 

Budynek Zakładu Aktywności Zawodowej - Ul. Świętokrzyska 125, Styków 

470 000,00zł. 

   Inwestycje w powiecie Sandomierskim 

 

  6. 
Szpital Specjalistyczny Ducha 

Świętego w Sandomierzu  

ul. Schinzla 13, 27-600 Sando-

mierz  

Przebudowa, modernizacja dźwigu szpitalnego w budynku głównym Szpitala w Sandomie-

rzu 

Miejsce realizacji zadania: 

Budynek Szpitala  ul. Schinzla 13, Sandomierz 

190 000,00zł.  



 2 

 

Ewa Kowalik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inwestycje w powiecie koneckim  

 

  
Świętokrzyskie Centrum Rehabili-

tacji  w Czarnieckiej Górze- 

Czarniecka Góra 43, 26-220 Stą-

porków  

 

Roboty budowlane polegające na wymianie dźwigu osobowego do transportu Osób Nie-

pełnosprawnych wraz z dostosowaniem szybu i maszynowni 

 

Miejsce realizacji zadania: 

Budynek Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  w Czarnieckiej Górze-  

Czarniecka Góra 43, 

137 000,00zł. 

Inwestycje w powiecie kieleckim  

 

 
Stowarzyszenie Braterskie Serca –

Belno 143, 26-050 Zagnańsk  

Remont dachu wraz z izolacją termiczną na budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bel-

nie 

Miejsce realizacji zadania: 

Budynek Warsztatu Terapii Zajęciowej - Belno  143 

34 000,00zł. 

 
Stowarzyszenie MONAR - Schro-

nisko dla Osób Bezdomnych Mar-

kot w Komórkach, Komórki 91, 

26-015 Pierzchnica  

 

Zwiększenie dostępności budynku dla Osób Niepełnosprawnych, mieszkających w Schro-

nisku 

 

Brak dofinansowania 

                                                 RAZEM 

1 100 000,00 zł. 



   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2062/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW W ZAKRESIE DOFINANSOWANIA  KOSZTÓW  DZIAŁANIA ZAKŁADÓW 

AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ W 2020 R. 

 

 

PL  Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania  Kwota dofinansowania  

 

1 Powiat Starachowicki  

ul. W. Borkowskiego 4, 

 27-200 Starachowice  

 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Stykowie  

 

1 828 000,00 zł.  

2 Polski Związek Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski  

ul. Czerwonego Krzyża 3, 25-353 Kielce  

 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Końskich  
1 075 000,00 zł. 

3 Caritas Diecezji Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3  

25-013 Kielce  

  

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach  
1 300 000,00 zł.  

4 Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie”  

Ul Karczówkowska 36,  25-711 Kielce  

 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach 
1 150 000,00zł.  

 
 

5 353 000,00zł.  

 


	uchwała nr 2062
	2020 r. zał  nr 1 do Uchwały 
	zalcznik nr 2 do uchwały 

